

Szpital Wojewódzki
im. Św. Łukasza w Tarnowie
SPZOZ
ul. Lwowska 178a
33-100 Tarnów

SWLOG:271.MJ.22.

978 /2024

Tarnów dn., 20/03/2024r

Dotyczy: dostawy wyposażenia dla Oddziału Okulistyki Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 18/03/2024 zamawiający wyjaśnia:

Zakres nr 1 – Fotel okulistyczno – laryngologiczny szt. 2

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczno – laryngologiczny wyposażony w odchylane podłokietniki bez możliwości ich odejmowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczno – laryngologiczny wyposażony w segment siedziska i oparcia pleców o szerokości 530 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczno – laryngologiczny z regulacją wysokości w zakresie 575-900 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczno – laryngologiczny z regulacją kąta odchylenia oparcia pleców w zakresie 76°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zakres nr 2: Fotel zabiegowy wielofunkcyjny szt. 9

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w 4 koła z centralną blokadą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w podłokietniki regulowane mechanicznie bez konieczności stosowania sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w podparcie stóp regulowane elektrycznie z pilota przewodowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy sterowany elektrycznie z pilota przewodowego bez możliwości programowania pozycji zabiegowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w blat boczny wykonany z płyty HPL bez dodatkowej osłony z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie 585-985 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zakres nr 3: Stół operacyjny okulistyczny szt./kpl. 1

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z możliwością zapamiętania 3 pozycji na pilocie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z podstawą o wymiarach 900x620 mm, wykonaną ze stali nierdzewnej, wyposażoną centralną blokadę kół? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny wyposażony w podwójne antystatyczne koła jezdne o średnicy 100 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny o szerokości całkowitej stołu wraz z podłokietnikami 900 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z możliwością wyboru kolorystyki obicia stołu spośród 24 dostępnych kolorów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z regulacją podpory nóg w zakresie 68°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z regulacją segmentu siedziska w zakresie 33° (-15°/+18°)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny okulistyczny z informacją o konieczności ładowania baterii w postaci diody LED na panelu sterowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

SYGNATOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Małgorzata Jacher

mgr JEDYŃCZAKOWSKA
DZIAŁU LOGISTYKI

Czesław Mrós